
UCHWAŁA NR XVII/86/2012 

Rady Gminy Karniewo  z dnia 28 sierpnia 2012 roku  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012 – 2017 

 

 

Na podstawie art.226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz.1240 z późn.  zmianami) Rada Gminy w Karniewie uchwala , co następuje  : 

 

§1. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karniewo na lata 2012-2017 po zmianach otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§2. 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej  po zmianach otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do  Uchwały  Nr XVII/86/2012 Rady  Gminy Karniewo  z dnia 28.VIII. 2012 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012 – 2017 . 
 
 
 
Dochody   bieżące budżetu 2012 r. uległy zwiększeniu z tytułu: 

- otrzymanych  przez gminę dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej   
kwocie 6.100,00 zł  zgodnie z pismem FIN-I.3111.89.2012.852 oraz FIN – I.3111.92.2012.852 ,  

-dotacja celowa przeznaczona na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 
23.900,00 zł , 

- dotacja w wysokości 63.372,40 zł na demontaż , transport i utylizację wyrobów zawierających 
azbest , 

- dotacja celowa na realizację projektu w 2012 r. pt. „ Indywidualizacja nauczania w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo” – 83.941,20 zł, 

- dotacja celowa na realizację projektu w 2012 r. pt. „ Dziecięca akademia przyszłości – 
wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe 
w szkołach  podstawowych” – 6.394,00 zł , 

- dochody własne z tytułu podatku od środków transportowych  oraz opłaty skarbowej – 
60.000,00 zł  . 

Łączne zwiększenie dochodów bieżących – 243.707,60 zł. 

Zwiększenie dochodów majątkowych – to dotacja celowa na modernizację drogi gminnej – 
40.000,00 zł . 

Łączne zwiększenie dochodów stanowi 283.707,60 zł . 

 

 Wydatki bieżące łącznie ulegają zwiększeniu  o kwotę 132.607,00 zł . 

WPF zawiera 50.000,00 zł dotacji dla jednostki nie należącej do sektora finansów publicznych na 
prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej w Romanowie.  

Z wydatków bieżących łączną kwotę 51.000,00 zł przeznaczono na wydatki majątkowe.  

Wydatki majątkowe uległy zwiększeniu łącznie o kwotę 151.000,00 zł . 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 283.607,00 zł. 

  

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie na lata 2012-2013 pt.:” Dziecięca akademia przyszłości – 
wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych” – w ramach PO KL .     

 


